Полная версия страницы http://old.bryanskobl.ru/region/law/view.php?id=19130&type=24
УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26 сентября 2019 г. № 146
г. Брянск

ОБ ИНДЕКСАЦИИ В 2019 ГОДУ
РАЗМЕРА ДОПЛАТ К ПЕНСИИ
ОТДЕЛЬНЫМ КАТЕГОРИЯМ
ПЕНСИОНЕРОВ

В соответствии со статьей 5 Закона Брянской области от 10 июля 2001 года №
50-З «О доплате к пенсии отдельным категориям пенсионеров»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить с 1 октября 2019 года индексацию размера доплат к пенсии
отдельным категориям пенсионеров с применением коэффициента 1,043 исходя из
уровня инфляции, в пределах средств, предусмотренных на эти цели в областном
бюджете на 2019 финансовый год.
2. Указ вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать указ на официальном сайте Правительства Брянской области в сети
«Интернет» и «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего указа возложить на заместителя Губернатора
Брянской области Щеглова Н.М.

Губернатор А.В.Богомаз

Разработка сайта: Информационно-аналитическое управление 2006–2019

http://old.bryanskobl.ru/region/law/view.php?id=19130&type=24